令和７年８月２７日

    医学部教員  各位

                                           医学部学務委員長

令和７年度 医学部学生研究奨励助成金の募集（後期）について（通知）

 このことについて，別紙「香川大学医学部学生研究奨励助成金給付実施要項」に基づ

き，下記のとおり募集しますので，該当の学生に周知願います。

                                   記

１ 対 象 者   令和７年１０月１日から令和８年３月３１日までに開催される
国内の学会等で発表予定の
但し、保証人が後援会正会員（会費納入者）の学生に限る。

２ 募 集 人 員   ５名程度
          ※募集人員を超える申請があった場合、例年１１月下旬に通知して

いる後期追加募集を行わない場合があります。

３ 助 成 金 額     上限１万円（１人）

４  申 請 書 類   医学部学生研究奨励助成金申請書

          医学部学生研究奨励助成金推薦書
                  対象学会の資料            各１部

・パンフレットの写し

・演題採用通知又は演題受領書
（申し込み中、申し込み予定の場合は、発表予定の内容が記されたもの）

          ※申請書類は医学部 HP にも掲載しております。
（https://www.med.kagawa-u.ac.jp/students/igakubu1/tetsuduki/）

           在学生・ご家族➝医学部在学生の方へ➝各種手続き・書式➝その他

５  提 出 先   学務課学生係

６  申請締切日   令和７年９月３０日（火）

７ 決 定 時 期   令和７年１０月下旬に本人及び研究指導教員に通知します。

８ 備   考   学部学生には掲示にて通知
          （大学院生は対象外）